PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2020          № 98
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.02.2019 № 13 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев постановление избирательной комиссии Смоленской области от 17 ноября 2020 года № 187/1254-6 «О предложении кандидатуры в состав избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Давыдочкину Татьяну Николаевну, предложенную избирательной комиссией Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                                       И.Н. Полякова